
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  09.11.2020    № 175 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 02.05.2012 № 62 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию» 

 

В целях приведения административного регламента «Выдача 

разрешения на ввод объектов в эксплуатацию» (далее – Административный 

регламент) в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Розовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. Пункт 5 части 2.3 раздела 2 исключить. 

1.2. Пункт 6 части 2.3 раздела 2 после слова «документации» 

дополнить словами «(в части соответствия проектной документации 

требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 настоящего Кодекса)». 

1.3. Пункт 9 части 2.3 раздела 2 после слов «реконструированного 

объекта капитального строительства» дополнить словами «указанным в 

пункте 1 части 5 статьи 49 настоящего Кодекса». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                    К.В. Калиниченко 


